
035
Спеціальність Філологія

Освітня програма    Германські мови та літератури 
(переклад включно) перша -
англійська

Назва конкурсної 
пропозиції в ЄДЕБО

035 Філологія

НМТ 2023-2022 ЗНО 2021-2020

1.Українська мова 

2.Математика 

3.Історія України

Іноземна мова (англійська)

Біологія

Фізика

Хімія 

0,4

0,3

0,3

0,4

0,2

0,2

0,2

1.Українська мова або  

українська мова і література

2. Іноземна мова (англійська)

3. Історія України

Географія

Математика

Біологія

Фізика

Хімія

0,5

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

Мотиваційний лист

Мінімальний конкурсний бал: бюджет – 130; контракт - 100

денна – 3 р.10 м.
заочна – 4 р.6 м.

Д/В/З

Денна Заочна 

Вартість навчання 

(прийом 2023)
36 100 грн/рік 18 000 грн/рік

Ліцензовані 

обсяги

денна 90
20

вечірня 20

Максимальний обсяг державного 

замовлення
6 5

Вступ за результатами:

Факультет торгівлі та маркетингу

Державний торговельно-економічний університет

https://knute.edu.ua/file/MjkwMjQ=/2ce9ed87979083ca5b653bd8463a6201.pdf
https://knute.edu.ua/file/MTk=/df8323097783317f0aa3724b9ffe5b57.pdf

